УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 2 0 2 0  года № 7*^__________

О внесении изменений в распоряжение от 10.03.2020 г № 46 «Об
утверждении планов приобретения автомобилей в целях транспортного
обеспечения органов государственной власти Ленинградской области и

государственных органов Ленинградской области на 2020-2022 год».

1. Внести изменения в план приобретения автомобилей на 2020 год в
целях транспортного обеспечения органов государственной власти
Ленинградской области и государственных органов Ленинградской области на
2020-2022 год и читать в следующей редакции приложение№1 к настоящему
распоряжению.

2. Расход осуществить за счет субсидии из областного бюджета
Ленинградской области на возмещение затрат по приобретению автомобилей
для транспортного обеспечения органов государственной власти
Ленинградской области и государственных органов Ленинградской области на
2020-2022 годы в сумме 201 061,9 тыс. руб., в том числе: 2020 год -  88 175,00
тыс. руб.; 2021 год -  27 166,20 тыс. руб.; 2021 год -  85 720,70 тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

А.Л. Слепухин

/л/о  / г4J/А Х
Приложение №1

к распоряжению Управления делами
ва Ленинградской области

^ 4^2020 года №
’‘Л - Прав]

if Ц йг-' ot«L
План приобретения автомобилей в целях транспортного обеспечения органов

государственной власти Ленинградской области и государственных органов Ленинградской
области на 2020 год.

№
п/п

Марка, модель
автомобиля

Год выпуска (не
ранее)

Объем двигателя (кол-во
лошадиных сил)

Тип двигателя Цвет кузова

1 Фольксваген Мультивен 2020 2,0 л.( не более 204 л.с.) дизельный черный
2 Volkswagen Touareg 2020 2,0 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
3 Volkswagen Touareg 2020 2,0 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
4 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
5 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
6 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
7 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
8 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
9 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
10 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
11 Тойота Corolla 2020 1,6 л.( не более 122 л.с.) бензиновый черный
12 Тойота Corolla 2020 1,6 л.( не более 122 л.с.) бензиновый черный
13 Тойота Corolla 2020 1,6 л.( не более 122 л.с.) бензиновый черный
14 Тойота Corolla 2020 1,6 л.( не более 122 л.с.) бензиновый черный
15 Автобус MAN 2020 12,5 л.( не более 440 л.с.) дизельный белый
16 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
17 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
18 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
19 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
20 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
21 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий
22 Тойота Камри 2020 2,5 л.( не более 181 л.с.) бензиновый синий

Для Законодательного собрания Ленинградской области
1 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
2 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249  л.с.) бензиновый черный
3 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
4 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
5 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный
6 Тойота Камри 2020 3,5 л.( не более 249 л.с.) бензиновый черный